

中标通知书

国泰新点软件股份有限公司：

你方于 2025 年 12 月 16 日所递交的内乡县公共资源交易中心市县一体化“一网通”平台建设配套及运维项目（采购项目编号：内乡政采单一-2025-1）响应文件已被我方接受，现确定你单位为该项目中标人。

中 标 价：大写：人民币肆拾玖万玖仟零捌拾元整

小写：¥499080.00 元

交货期：合同签订之日起 60 日历天内供货并安装调试完毕；

质量要求：合格，符合国家及行业相关标准；

请你方在接到本通知书后及时到内乡县公共资源交易中心与采购人签订政府采购合同。

特此通知

采购人：内乡县公共资源交易中心

采购代理机构：易善德（河南）工程管理有限公司

日期：2025 年 12 月 17 日

61-138

合同编号: _____

乙 方： 国泰新点软件股份有限公司

签订时间: 2026.1.12



[illegible]

1. 本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
2. 本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
3. 本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

政府采购合同协议书

甲方（全称）：内乡县公共资源交易中心

乙方（全称）：国泰新点软件股份有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：内乡县公共资源交易中心市县一体化“一网通”平台建设配套及运维项目

(2) 采购项目编号：内乡政采单一-2025-1

(3) 项目内容（采购清单）：

产品名称、技术参数、型号、数量、单价、总价（计量单位：元）

序号	产品名称	技术参数	型号	单位	数量	综合单价（元）	合价（元）
1	电子交易录像文件存储机	1、CPU 性能 $\geq$ 四核处理器； 2、内存 $\geq$ 8GB DDR4； 3、硬盘 $\geq$ 4TB SATA； 4、正版操作系统。 5、支持 IPv6； 6、热插拔控制器，配置 4 个 1Gbps iSCSI 端口； 7、配置 2GB 缓存； 8、配置 7200 转 SATA 硬盘，配置容量 48TB，可用容量 $\geq$ 30TB。 9、对电子交易过程中四合一录像进行归档存储，提供音视频下载及回放查看服务。	Epoint FS1.0-48	台	1	108,800.00	108,800.00
2	视音频录制管理机	1、CPU $\geq$ 八核处理器； 2、内存 $\geq$ 32GB DDR4 ECC； 3、硬盘 $\geq$ 4T 企业级 SATA 硬盘； 4、支持 IPv6； 5、适用于 2 柱式机架和 4 柱式机架的 1U/2U 静	Epoint AVR1.0	台	1	78,000.00	78,000.00

		态导轨; 6、最大支持 75 路同时在线进行录制。 7、适用于远程评标或询标答疑环节, 将线上会议室中专家与专家、投标人及专家的桌面操作及摄像头的视音频录制。支持把合成后文件存到指定的存储上。					
3	视音频录制授权终端	配合录制管理机进行使用, 每个授权终端支持一个用户进行录制。	Epoint 新点视音频录制授权终端 V2.0	个	12	300.00	3,600.00
4	电子交易档案自动刻录一体机	1、CPU≥六核处理器; 2、内存≥8GB DDR4; 3、硬盘≥2TB SSD 硬盘; 4、正版操作系统; 5、支持 IPv6; 6、显示模块≥21.5 英寸 1920*1080; 7、标配有线键盘鼠标; 8、支持全自动 100 片光盘输入/输出; 9、不少于 50 片刻录完成的光盘存放; 10、光驱配置: 2 部蓝光光驱协同工作, 单个光驱最大刻录寿命 35TB (耗材说明: 光驱寿命结束后, 需用户自行购买新光驱进行替换); 11、6 色分体墨水系统, 支持高清彩色打印。标配 1 套 6 色分体墨水盒 (耗材说明: 墨水用尽后, 需用户自行购买设备专用新墨水盒进行替换);	Epoint EAR3.0	台	1	95,000.00	95,000.00

		12、生产速度：CD 30 张/小时、DVD 15 张/小时、BD-R 8.5 张/小时。 13、刻录速度：BD-R: 8X; DVD-R: 12X; CD-R: 40X 14、全自动机械手抓盘，并具有独立的卡爪和剥离器，确保光盘安全移送。 15、接口：一个 1000M/100M/10M 自适应千兆网口； 16、与电子交易档案存储管理机无缝对接，能够实现将电子档案信息自动刻录成光盘。					
5	防磁柜	1、采用优质冷轧钢板，内部专业防磁构造设计，能有效屏蔽磁场，阻隔热源，从而使音带、磁带、光盘、磁盘等资料的存放更安全可靠； 2、配置九层抽屉，抽屉层数可以根据需要进行调整； 3、尺寸：高$\geq 1600\text{mm}$，宽$\geq 500\text{mm}$，深$\geq 500\text{mm}$；	福诺 FLA-320	台	1	4,500.00	4,500.00
6	多因子评标互动终端	1、Android 六核处理器； 2、内存$\geq 4\text{GB}$； 3、内置存储器$\geq 32\text{GB}$； 4、显示模块：≥ 10.1英寸，支持触摸，集成主动式电磁笔； 5、支持 RJ45 千兆网口和 wifi； 6、支持 1920*1080 分辨率； 7、支持 IPv6； 8、内置身份证识别模块；	Epoint MFT3.0	台	8	8,900.00	71,200.00

		9、内置摄像头；内置指纹识别模块；集成一体式支架，支持自调节； 10、自动读取公共资源系统提供的标准数据接口，实现专家人像采集、专家手写签字、读取身份信息等功能；支持签字带事件证书功能。					
7	网络硬盘录像机	64 路 H. 265、H. 264 混合接入 输入带宽≥384Mbps 2 个 HDMI，2 个 VGA，HDMI+VGA 组内同源 16 盘位，单盘容量支持≥12T 2 个千兆网口 2 个 USB2.0 接口、2 个 USB3.0 接口 1 个 eSATA 接口 报警 IO：16 进 4 出 最大支持≥24×1080P 解码 支持 H. 265、H. 264 解码	海康威视 DS-8664N-I16-V4	台	1	11,500.00	11,500.00
8	监控硬盘	8T 监控级硬盘，转速≥5400RPM，3.5 英寸，SATA 接口	希捷 ST8000VX009	块	16	1,500.00	24,000.00
9	管理服务器	1、CPU：配置≥8 核处理器； 2、内存：配置≥64G DDR4，≥8 根内存插槽； 3、硬盘：配置≥2 块 600G 10K SAS 硬盘； 4、阵列卡：配置≥1 张 SAS+HBA 卡（支持 RAID 0/1/10）； 5、PCIe 扩展：最大可选支持 4 个 PCIe 扩展插槽； 6、网口：≥4 个千兆电口 7、其他接口：配置≥1 个千兆 RJ45 管理接口，	海康威视 DS-V M22R-CL	台	1	44,700.00	44,700.00

2023.12.15
 (3)
 100

		≥4 个 USB 接口; ≥1 个 VGA 口; 8、电源: 配置冗余电源。					
10	综合管理平台软件	统一的管理平台, 同时提供编解码设备、报警设备、网络存储设备、管理平台等基础组件; 管理平台可提供基础服务, 方便与第三方业务系统相互集成; 系统支持集群技术, 满足大规模、大并发量的监控应用; 集成实时分析、事后智能检索等功能; 平台采用多级架构来支持平台系统自身规模的扩展, 同时其承载大容量业务接入的核心服务器、分发、编解码等网元均支持灵活扩展、平滑扩容, 并提供可开放、可共享的接口; 系统提供统一的认证、授权管理机制。	海康威视 iSecure Center	套	1	3,000.00	3,000.00
11	视频通道路数授权	视频接入按通道进行授权	海康威视 iSecure Center-VMs	路	70	50.00	3,500.00
12	三层交换机	≥24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, ≥4 个万兆 SFP+, 含 1 个交流电源; 交换容量 ≥ 758Gbps/7.58Tbps; 包转发率 ≥ 228/426Mpps;	华为 S5731S-H24T4XC-A	台	1	7,280.00	7,280.00
13	综合布线改造	网络线缆、电源线缆布设 (不含网络设备)	Epoint 定制	项	1	10,000.00	10,000.00
14	设备部署安装调试费	设备现场部署、安装、调试	Epoint	项	1	10,000.00	10,000.00

			定制				
15	设备运维服务	提供物理硬件设备的运维服务：涵盖服务器、网络设备、存储设备、等项目硬件。定位问题设备并提供设备维修指导等，保障设备稳定运行、快速解决故障的专业服务。	Epoint定制	项	1	24,000.00	24,000.00
合计							499080

2. 合同金额

(1) 合同金额小写： 499080 元

大写： 肆拾玖万玖仟零捌拾元整

(2) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

☐ 全额付款： （应明确一次性支付合同款项的条件）

☒ 分期付款： 合同签订后支付预付款 15 万元，合同验收完毕一个月内支付剩余价款。

3. 合同履行

(一) 起始日期： 2025 年 12 月 24 日，完成日期： 2026 年 12 月 24 日。

(二) 履约地点： 内乡县公共资源交易中心

乙方应在合同生效之日起 90 个工作日内（2026 年 3 月 24 日前），交付全部产品。发货时应先用函、电通告甲方。交货地点： 内乡县公共资源交易中心，收货人： 曹琪，联系电话： 15938828390。货物的外观、包装、运输应按国家规定或部颁标准执行，如因供方包装不当以及其它原因造成损坏或丢失，应由供方负责修复或补缺。乙方应在一年时间内提供设备运维服务。

4. 售后服务

(1) 在质保期内，非人为因素引起的损坏，乙方负责免费修复；如甲方或第三方疏忽大意或错误操作导致的或因不可抗力因素导致的损坏不享受质保期内的免费运维服务；运维期外，乙方收取维修的材料成本费。

(2) 运维期内（乙方应在接到甲方故障通知后的 2 小时内响应，4 小时内到达现场，24 小时内解决问题。），如果设备出现故障，乙方都应当在 24 小时内响应，如果故障 2 个工作日内未解决，乙方需在接下来的 12 小时内派员到场解决。

(3)、乙方提供甲方所订购设备的相关技术支持。(在质保期内的设备配件出现问题,乙方应无偿及时更换。)

5. 质量保证

(1) 乙方保证提供的货物是全新的、合格的商品,除有甲方的特殊要求外,其余均为标准配置:符合合同规定的规格和性能要求;

(2) 乙方提供的设备须满足项目建设的要求,并完成和内乡县公共资源交易管理系统的整合工作;

(3) 货物的运维期为 壹 年,自甲方签署“到货验收合格证书”之日起计算。

6. 合同验收

(一) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体: 内乡县公共资源交易中心

7. 到货验收

(1) 货物到达甲方指定地点后 10 个工作日内,由甲方通知乙方共同对货物进行到货验收,到货验收内容包括:检查外观和包装,核对数量、规格,核对产品的序列号或编号(如有),核对货物外观无损坏、包装完整,核对货物文件,检查核对无误后应签署“到货验收合格证书”。若甲方在到货签收之日起 15 个工作日内既不提出异议又不签署“到货验收合格证书”,则自动视为产品已交付并到货验收合格。若一个月内仍不签署“到货验收合格证书”或者付清款项,则乙方有权利拆除已安装的设备或收回货物。

(2) 甲方、接收单位/接收人、或最终用户在乙方不在场的情况下自行开箱检查的,视为到货验收合格。

(3) 甲方已将合同产品实际应用于其运营的,视为安装调试完成/安装验收合格。

(4) 产品所有权(不包括知识产权)和风险自产品交付时转移至甲方。

(5) 在货物的正常使用期内,如发现产品假冒、产品伪劣、货物文件伪造、软件 BUG 等问题,乙方不得以已通过甲方的到货验收而免除责任。

(6) 货物到达项目现场并开箱安装之后甲方发起退货的,甲方要承担乙方由此发生的一切损失和费用,费用包括货物折旧费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其他必要费用。

8. 安装验收

(1) 乙方负责在现场安装、调试合同产品，并完成和内乡县公共资源交易管理系统的整合工作，使合同产品具备运行条件，并交付合同产品有关的文档（提供完整的手册和培训资料，验收合格的标准为系统正常运行且无重大功能缺陷）。

(2) 甲方应当在乙方交货前按照乙方的要求完成安装现场和安装调试条件的准备，如：提供安装现场的图纸和稳定的供电、完成通信、互联网和局域网的接入等。

(3) 甲方应当指派一名代表与乙方进行专业、及时的联络，该名代表应拥有必需的专业技术和甲方授权，并为乙方的安装调试工作提供配合。

(4) 安装调试期为 5 个工作日，自到货验收合格且甲方提供安装现场及符合本条件要求的安装调试条件之日起计算。

(5) 安装调试完毕，由乙方提出安装验收申请。在乙方提出安装验收申请后 3 个工作日内，双方共同进行安装验收，验收合格后，双方签署安装验收合格证书。如果在乙方提出安装验收申请后 3 个工作日内甲方未作出确认或否决及其原因的书面答复，或者甲方已经将合同产品实际应用于其运营的，视为安装验收合格。

9. 运维验收

安装调试完毕，乙方应提供物理硬件设备的运维服务一年：涵盖服务器、网络设备、存储设备、等该项目硬件。定位问题设备并提供设备维修指导等，保障设备稳定运行、快速解决故障的专业服务，完成运行运维服务后，甲方应对乙方服务情况进行确认。

10、其他补充事项

(一) 违约与赔偿

(1) 甲乙双方任何一方违约，应从违约之日起每日向对方支付 0.3% 的违约金，此项违约金以逾期付款部分总值的 5% 为限度。若甲方未按本合同相关约定支付款项，超过付款期限 3 个月后仍未支付的，乙方有权利拆除已安装的设备或收回货物。若乙方延期交货超过 3 周，甲方同时有权终止合同。

(2) 由于乙方延期交货、品质缺陷（包括潜在的缺陷或使用不合适的材料）等原因，直接导致甲方有经济损失的，损失的部分由乙方赔付，赔付金额以合同总价的 10% 为限。

(3) 如因某方单方面违约导致合同暂停或终止的，由此产生的诉讼成本。包括但不限于诉讼费律师费、差旅费等均由违约方支付。

(二) 不可抗力

(1) 不可抗力的定义：本合同所指不可抗力包括地震、火灾、水灾、台风、罢工、暴动、瘟疫、战争、意外事件或其他非双方所能预见并且能够控制或避免的事件。

(2) 如发生不可抗力,受影响的一方应毫无延误地通知另一方,应当采取所有合理行为消除不可抗力的条件及减少不可抗力对另一方的损失。根据不可抗力的影响,可以终止或推迟本合同的履行,或部分或全部地免除受影响方在本合同中的义务。

(三) 保密

(1) 除非经对方事先书面许可,否则另一方不得为除本合同目的之外的任何目的使用或向任何第三方披露对方的商业秘密,包括但不限于:(1)本合同及附件内容、以及本合同的订立、履行;(2)对方提供的文档、资料、技术等;(3)对方根据法律规定或有关协议的约定,对外承担保密义务的事项;(4)对方未对外公布的其他专有信息。

(2) 合同一方如发现另一方的商业秘密被泄露,或因另一方的过失泄露商业秘密的,应当采取有效措施防止泄密进一步扩大,并及时向对方报告。

(3) 合同一方如未经对方事先书面同意,向任何第三方披露了对方的商业秘密,披露方应承担相应赔偿责任。

(四) 合同变更和终止

(1) 合同变更:

1. 本合同生效后,任何一方不得擅自变更本合同内容;确需变更的,需提前【7-15】个工作日内向对方提交书面变更申请,明确变更事由、具体内容及生效时间。

2. 双方应在收到变更申请后【5-10】个工作日内协商,达成一致的,签订书面《补充协议》,补充协议与本合同具有同等法律效力;协商未达成前,原合同条款仍全面有效。

(2) 合同终止:

1. 双方协商一致可书面终止本合同,终止协议需明确已履行部分结算方式、未履行部分处理方案及遗留责任划分,协议生效时本合同终止。

2. 乙方严重违约(如逾期交货超过60天、质量问题导致无法正常使用等)甲方有权单方解除合同的条款,并明确解除合同后的结算方式和责任承担。

(五) 争议解决

(1) 因产品的质量问题的,应当邀请国家认可的质量检测机构对产品质量进行鉴定。符合标准的,鉴定费由甲方承担;不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

(2) 凡有关本合同或执行本合同中发生的争议,甲、乙双方应通过协商解决。如通过协商仍不能解决时,则向原告所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

11. 合同生效

本合同自 双方盖章(公章或合同章)之日起 生效。

12. 合同份数

本合同一式 陆 份，甲方执 叁 份，乙方执 叁 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2026 年 1 月 12 日

合同订立地点：内乡县公共资源交易中心

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	内乡县公共资源交易中心	单位名称（公章或合同章）	国泰新点软件股份有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	曹立斌 
		拥有者性别	男
住 所	河南省内乡县大成路与湍河西路交叉口向南 300 米路西	住 所	张家港经济开发区（杨舍镇长兴路）
联 系 人	曹琪	联 系 人	孙龙超
联系电话	15938828390	联系电话	13140079801
通信地址		通信地址	江苏省张家港市北二环路与江帆路交界处（新点软件东区）
邮政编码		邮政编码	
电子邮箱		电子邮箱	
统一社会信用代码		统一社会信用代码	91320582704068740Y
		开户名称	国泰新点软件股份有限公司
		开户银行	中国建设银行股份有限公司张家港分行
		银行账号	32201986236059183983
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

附件 1：采购清单及技术参数详细表（与合同正文中的采购清单一致）。

附件 2：售后服务承诺书（明确乙方提供的具体服务内容和标准）。